
 

  

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 MENDOZA,  09 DIC 2013 

  
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP – FIN: 5738/2013, en las que a fs. 17 
obra la NOTA - FIN: 30570/2013, por la que el M.Sc. Milton PEREZ DEL 
CASTILLO  eleva su renuncia  como Auxiliar Docente Adscripto Ad honorem en la 
asignatura “Teoría II – Arquitectura y Ambiente”, a partir del 30 de octubre del año 
2013; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la citada adscripción fue otorgada a dicho profesional por Resolución 
N° 230/2013-CD. 
 Las razones expuestas.  
 Lo aconsejado por la Comisión de Personal, aprobado por este Cuerpo en 
sesión del día 26 de noviembre del año 2013. 
     
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar, a partir del 30 de octubre del año 2013, la renuncia  
presentada  por el M.Sc. Milton PEREZ DEL CASTILLO (Pasaporte: H232995)  
como Auxiliar Docente Adscripto Ad honorem en la asignatura “Teoría II – 
Arquitectura y Ambiente”, de la carrera de Arquitectura, en el que fuera designado 
por Resolución Nº 230/2013-CD. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº  333 / 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 


